－ 1 －

京通州发改（核）〔2024〕101 号

关于宋庄西次高压 A调压箱及进出线

天然气工程项目核准延期的批复

北京市燃气集团有限责任公司：

你单位《关于宋庄西次高压 A 调压箱及进出线天然气工程项

目核准延期的请示》收悉。经研究，同意你单位继续开展宋庄西

次高压 A 调压箱及进出线天然气工程相关工作，我委《关宋庄西

次高压 A 调压箱及进出线天然气工程项目核准的批复》（京通州

发改（核）〔2022〕39 号）有效期延长至 2025 年 11 月 10 日。

其他相关事宜仍按《关于宋庄西次高压 A 调压箱及进出线天然气

工程项目核准的批复》（京通州发改（核）〔2022〕39 号）执

行。

请据此办理相关手续。

－ 2 －

（此页无正文）

北京市通州区发展和改革委员会

2022 年 11 月 4 日

（联系人：节能科 侯虹波；联系电话：69547753）

通州区发展和改革委员会办公室 2024 年 11 月 4日印发